
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2024 10:55:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592269 KněžpoleOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Bednaříková Marie, č.p. 311, 68713 Březolupy
Bejdáková Ludmila, Masarykovo náměstí 20, Kojetín I-
Město, 75201 Kojetín
Bílková Ludmila, Bedřicha Buchlovana 901, Mařatice, 
68605 Uherské Hradiště
Bittnerová Božena, č.p. 67, 68712 Kněžpole
Blažková Božena, Dr. Milady Horákové 22/5, Přerov II-
Předmostí, 75124 Přerov
Chudárková Bronislava, č.p. 81, 68712 Kněžpole
Česká republika
Dostálková Anna, č.p. 289, 68712 Kněžpole
Forišová Josefa, Masarykovo náměstí 19, 68601 Uherské 
Hradiště
Fusková Božena, Bělohorská 4438/143, Židenice, 63600 
Brno
FYTO, spol. s r.o., Pivovarská 536, Jarošov, 68601 
Uherské Hradiště
Grebeníček Ladislav a Grebeníčková Marie, č.p. 95, 68712
Kněžpole
Grublová Zdeňka, č.p. 97, 68712 Kněžpole
Hančíková Margita, č.p. 233, 68712 Kněžpole
Havlová Ludmila, č.p. 239, 68712 Kněžpole
Horňáková Irena, č.p. 125, 68712 Kněžpole
Hruboš Jan, Zábraní 1368, 76361 Napajedla
Hrubošová Jana, č.p. 277, 68712 Kněžpole
Hrubošová Ludmila, č.p. 94, 68712 Kněžpole
Hrubošová Věra, Chovatelů 156, 25209 Hradištko
Jabůrek František, Štěpnická 1166, 68606 Uherské 
Hradiště
Jaitnerová Jiřina, č.p. 331, 68712 Kněžpole
Jakšík Vojtěch, č.p. 76, 68712 Kněžpole
Jednota spotřební družstvo v Uherském Ostrohu, Veselská 
733, Ostrožské Předměstí, 68724 Uherský Ostroh
Kaňovský Vítězslav, č.p. 150, 68712 Kněžpole
Kašný Josef, Školní 488, Mařatice, 68605 Uherské 
Hradiště
Korvasová Jana Ing., Jiráskova 305, 68601 Uherské 
Hradiště
Kozelek Miroslav a Kozelková Anna, č.p. 63, 68712 
Kněžpole
Kozelková Anna, č.p. 63, 68712 Kněžpole
Kozelková Bernardina, č.p. 53, 68712 Kněžpole
Koželuhová Radka, Partyzánská 698/46, Lobzy, 31200 Plzeň
Křiváková Hana, Za Radnicí 449, 68603 Staré Město
Kupec Vojtěch Mgr., č.p. 26, 68712 Kněžpole
Kurtanská Eva, Ve Strhanci 156, 68604 Kunovice
Lapčík Ladislav, č.p. 259, 68712 Kněžpole
Lapčík Zdeněk Ing., č.p. 190, 68712 Kněžpole

515414/072
595630/1472

616021/1607

515101/066
465309/406

666118/1351
00000001-001
555511/0660
585327/2271

385223/438

44018738

490605/179 
435624/187
385415/446
685618/0870
435819/158
625916/0798
511024/006
765409/4613
005308/464
535305/081
560113/0513

746015/4592
930829/438
00032310

510824/063
550319/0396

655804/0687

541028/0348 
565421/0254
565421/0254

625912/0912
545714/0458
460901/427
605328/1784
510622/054
380203/447

6/448
1/4032

1/224

1/56
1/4032

1/56
39/1120
2/112
1/4032

2/112

19/2016

1/56

1/56
1/1008
1/56

1/1120
1/4032
5/1008
1/112
1/4032
1/56

1/56
1/56
1/56

1/56
1/112

1/112

3/112

1/224
1/56
1/112
1/112
6/448
1/112
1/112
1/112

Vlastnické právo

SJM

SJM

Kat.území: 667102 Kněžpole u Uherského 
Hradiště

List vlastnictví: 1473

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: rtgrt pro Indra - Šebesta, v.o.s.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2024 10:55:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592269 KněžpoleOkres: Obec:

Malášková Květoslava, Na Bítýškách 610, 66471 Veverská 
Bítýška
Malinová Oldřiška, Radniční 88/4, 74235 Odry
Mikošková Eliška, č.p. 55, 68712 Kněžpole
MIVACAR s.r.o., č.p. 56, 68712 Kněžpole
Musil Zdeněk, Na Dědině 66, Vésky, 68601 Uherské 
Hradiště
Obec Kněžpole, č.p. 125, 68712 Kněžpole
Pavlíková Marie, č.p. 202, 68712 Kněžpole
Petrů Libor, č.p. 117, 68713 Březolupy
Petrů Pavel, Mírová 792, 69603 Dubňany
Petrů Richard, č.p. 125, 68712 Kněžpole
Poláková Hana Mgr., Otiskova 2886/2, Líšeň, 62800 Brno
Polášek Josef, Osíčany 22, 79829 Koválovice-Osíčany
Pospíšil Vojtěch a Pospíšilová Marie, č.p. 60, 68712 
Kněžpole
Řezníček Vratislav, č.p. 8, 68712 Kněžpole
Scheuerová Milada, Drobného 290/8, Černá Pole, 60200 
Brno
Smělík Miroslav, č.p. 73, 68712 Kněžpole
Šesták Štěpán, č.p. 355, 68604 Popovice
Šimíková Jitka, č.p. 74, 68712 Kněžpole
Šoustková Ludmila, č.p. 187, 68712 Kněžpole
Šupková Ludmila, Na Hrázi 1736, Hranice I-Město, 75301 
Hranice
Trněný Zdeněk a Trněná Zdeňka, č.p. 122, 68712 Kněžpole

Uherek Miroslav, č.p. 39, 68712 Kněžpole
Vajdíková Bohumila, č.p. 175, 68712 Bílovice
Valenta Vojtěch a Valentová Ludmila, č.p. 81, 68712 
Kněžpole
Varga Radek, č.p. 2, 68712 Kněžpole
Varga Tomáš, č.p. 221, 68712 Kněžpole
Vařák Milan Ing., č.p. 248, 68712 Kněžpole
Vašťák Michal, č.p. 188, 68711 Topolná
VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8
Vítková Danuše, Louky 471, Jarošov, 68601 Uherské 
Hradiště
Vyorálková Věra, č.p. 242, 68712 Kněžpole
Vystavěl Bohumil, Mládí 1562, 75501 Vsetín
Zahálková Lenka, Unčice 8, 79827 Pavlovice u Kojetína
Záleská Soňa, Puchýřova 2324/1, Líšeň, 62800 Brno
Zemánková Dana, Velehradská 1328, 68603 Staré Město
Zubalíková Dagmar, č.p. 7, 68712 Kněžpole
Žižka František, Na Dědině 164, Vésky, 68601 Uherské 
Hradiště

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 
Brno

435924/486

296022/475
465726/421
28294050
380823/428

00291013
455902/447
740827/4621
650503/1522
740827/4610
715511/4626
551030/0609
470420/469 
495203/209
520921/246
515904/220

660519/2264
560112/0514
685821/0590
595331/0946
516005/146

461213/479 
456118/454
621025/1410

440130/452 
456120/430
900212/5022
930511/5006
890609/5099
721113/4623
04817320
635307/1648

695303/4605
420923/450
836224/4473
636211/0579
615307/1276
745301/4602
530306/283

70890013

1/84

1/112
1/56
1/56
1/56

1/28
1/56
1/336
1/336
1/336
5/168
1/4032
2/56

1/56
1/84

1/56
19/2016
4/112
1/56
1/56

1/56

1/56
1/56
1/56

1/56
1/56
5/224
1/56

73/4032
1/224

1/112
1/56

1/4032
1/112
1/112
1/56
1/56

39/1120
Právo hospodařit s majetkem státu

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 667102 Kněžpole u Uherského 
Hradiště

List vlastnictví: 1473

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

                     



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2024 10:55:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592269 KněžpoleOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Typ vztahu

Kat.území: 667102 Kněžpole u Uherského 
Hradiště

List vlastnictví: 1473

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

    1479/128 381 trvalý travní porost zemědělský půdní 
fond

P

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pohledávka ve výši 180,- Kč s příslušenstvím
na id. 1/4032 nemovitostí
soudní exekutor: Mgr. David Chaloupka se sídlem v Kroměříži
povinný: Lenka Svobodová, r.č.: 646203/1290

pověřený soudní exekutor JUDr.Antonín Dohnal, Exekutorský úřad Jeseník, Otakara Březiny
229, 790 01 Jeseník
pohledávka ve výši 49 992,03Kč s příslušenstvím na spoluvlastnický podíl 1/4032
povinný: Lenka Svobodová, r.č.: 646203/1290

pohledávka ve výši 2.211,- Kč s příslušenstvím 

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Fakultní nemocnice Olomouc, Zdravotníků 248/7, Nová 
Ulice, 77900 Olomouc, RČ/IČO: 00098892

Intrum Czech, s.r.o., Prosecká 851/64, Prosek, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 27221971

Listina

Listina

Z-9626/2013-711

Z-10195/2012-711

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Zahálková Lenka, Unčice 8, 79827 Pavlovice u Kojetína, 
RČ/IČO: 836224/4473

Zahálková Lenka, Unčice 8, 79827 Pavlovice u Kojetína, 
RČ/IČO: 836224/4473

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1479/128

Parcela: 1479/128

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 122 EX-1496/2013 -20 ze dne 09.08.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 014 EX-
93635/2011 -12 (vydaný dle usnesení čj.: 35EXE 1260/2012-18) ze dne 01.08.2012.
Právní moc ke dni 29.08.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2024 10:55:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592269 KněžpoleOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 667102 Kněžpole u Uherského 
Hradiště

List vlastnictví: 1473

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Předání údaje o nemovitosti do evidence ÚZSVM

o

o

o

na id. 1/4032 nemovitostí
soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis se sídlem v Zábřehu na Moravě
povinný: Lenka Svobodová, r.č.: 646203/1290

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18,
155 21 Praha 5

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18,
155 21 Praha 5

Nedostatečně identifikovaný vlastník

Oprávnění pro
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

Listina

Listina

Listina

Listina

V-785/2015-711

Z-1583/2015-711

Z-1056/2014-101

Z-1056/2014-101

Pořadí k 29.01.2015 17:01

D Poznámky a další obdobné údaje

Zahálková Lenka, Unčice 8, 79827 Pavlovice u Kojetína, 
RČ/IČO: 836224/4473

Grebeníčková Marie, č.p. 95, 68712 Kněžpole, RČ/IČO: 
435624/187

Grebeníček Ladislav, č.p. 95, 68712 Kněžpole, RČ/IČO: 
490605/179

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1479/128

Parcela: 1479/128

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 139 EX-36117/2014 -026 ze dne 29.01.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 29.01.2015 17:01:34. Zápis proveden dne 24.02.2015; uloženo 
na prac. Uherské Hradiště

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ex. příkaz EX 
36117/2014-026 právní moc ke dni 03.02.2015
. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.04.2015 16:40:02. Zápis proveden dne 
13.04.2015; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144 EX 11034/13-11 k 6 EXE-
497/2013 -12 Okresní soud v Uherském Hradišti ze dne 29.10.2013; uloženo na 
prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144 EX 11034/13-11 k 6 EXE-
497/2013 -12 Okresní soud v Uherském Hradišti ze dne 29.10.2013; uloženo na 
prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2024 10:55:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592269 KněžpoleOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 667102 Kněžpole u Uherského 
Hradiště

List vlastnictví: 1473

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor JUDr. Marcel Smékal, Exekutorský úřad Praha - východ se sídlem
140 00 Praha 4, Michelská 1326/62

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 081 EX-27889/2012 -070 ze dne 
30.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.10.2015 19:26:43. Zápis 
proveden dne 12.11.2015; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX-10603/2014 -40 ze dne 
05.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.05.2016 08:46:57. Zápis 
proveden dne 12.05.2016; uloženo na prac. Uherské Hradiště

-

Z-4335/2015-711

Z-4291/2015-711

Z-4062/2016-404

Z-1638/2016-711

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Irena Horňáková, RČ 625916/0798
na id. 1/1120 nemovitostí
soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal se sídlem v Praze

povinný: Horňáková Irena, r.č.: 625916/0798
na id. 1/1120 nemovitostí
soudní exekutor: JUDr. Dalimil Mika LL. M. se sídlem v Klatovech

Horňáková Irena, č.p. 125, 68712 Kněžpole, RČ/IČO: 
625916/0798

Horňáková Irena, č.p. 125, 68712 Kněžpole, RČ/IČO: 
625916/0798

Povinnost k

Povinnost k

Horňáková Irena, č.p. 125, 68712 Kněžpole, RČ/IČO: 
625916/0798

Horňáková Irena, č.p. 125, 68712 Kněžpole, RČ/IČO: 
625916/0798

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce 15 EXE-605/2012 -10 ze dne 14.09.2012. Právní
moc ke dni 22.12.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.11.2015 08:30:00. 
Zápis proveden dne 09.11.2015; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL. M. : 120 EX-10603/2014 - 8 ze dne 06.06.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 06.05.2016 08:41:59. Zápis proveden dne 10.05.2016; uloženo 
na prac. Klatovy

Listina

Listina

Parcela: 1479/128

Parcela: 1479/128



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2024 10:55:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592269 KněžpoleOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 667102 Kněžpole u Uherského 
Hradiště

List vlastnictví: 1473

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18,
155 21 Praha 5

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18,
155 21 Praha 5

povinný: Vladimír Fusek, r.č.: 490301/200
soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián se sídlem Brno-venkov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 144 EX-389/2017 -30 ze dne 
16.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.03.2017 20:46:12. Zápis 
proveden dne 20.03.2017; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 144 EX-389/2017 -30 ze dne 
16.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.03.2017 20:46:12. Zápis 
proveden dne 20.03.2017; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Z-7650/2017-101

Z-1172/2017-711

Z-7650/2017-101

Z-1172/2017-711

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Grebeníček Ladislav, r.č.: 490605/179
soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer se sídlem v Praze-Zličíně
na id. 1/56 nemovitostí v SJM

povinný: Grebeníčková Marie, r.č.: 435624/187
soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer se sídlem v Praze-Zličíně
na id. 1/56 nemovitostí v SJM

Grebeníček Ladislav, č.p. 95, 68712 Kněžpole, RČ/IČO: 
490605/179

Grebeníčková Marie, č.p. 95, 68712 Kněžpole, RČ/IČO: 
435624/187

Povinnost k

Povinnost k

Grebeníček Ladislav a Grebeníčková Marie, č.p. 95, 
68712 Kněžpole, RČ/IČO: 490605/179 435624/187

Grebeníček Ladislav a Grebeníčková Marie, č.p. 95, 
68712 Kněžpole, RČ/IČO: 490605/179 435624/187

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144 EX 389/17-12 k 25 EXE-
268/2017 -15 ze dne 17.02.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.02.2017 
20:28:38. Zápis proveden dne 23.02.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144 EX 389/17-12 k 25 EXE-
268/2017 -15 ze dne 17.02.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.02.2017 
20:28:38. Zápis proveden dne 23.02.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: 1479/128

Parcela: 1479/128



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2024 10:55:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592269 KněžpoleOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 667102 Kněžpole u Uherského 
Hradiště

List vlastnictví: 1473

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

o

o

na id. 1/560 nemovitosti

povinný : Lenka Svobodová , r.č.646203/1290
soudní exekutor JUDr. Antonín Dohnal, Exekutorský úřad Jeseník se sídlem 790 01 
Jeseník, Otakara Březiny 229
na id.1/4032 nemovitostí

povinný: Lenka Svobodová, 646203/1290
soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána, Exekutorský úřad Přerov se sídlem 750 00 Přerov, 
Komenského 38
na spoluvlastnický podíl 1/4032 nemovitostí

povinný: Svobodová Lenka, r.č. 646203/1290
na id. 1/4032 nemovitostí
soudní exekutor: Mgr. David Chaloupka se sídlem v Kroměříži

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-2996/2017-711

Z-7966/2012-711

Z-12470/2011-711

Z-9626/2013-711

Heliová Anna, č.p. 137, 68706 Salaš, RČ/IČO: 466221/471

Zahálková Lenka, Unčice 8, 79827 Pavlovice u Kojetína, 
RČ/IČO: 836224/4473

Zahálková Lenka, Unčice 8, 79827 Pavlovice u Kojetína, 
RČ/IČO: 836224/4473

Zahálková Lenka, Unčice 8, 79827 Pavlovice u Kojetína, 
RČ/IČO: 836224/4473

MIVACAR s.r.o., č.p. 56, 68712 Kněžpole, RČ/IČO: 
28294050

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1479/128

Parcela: 1479/128

Parcela: 1479/128

Parcela: 1479/128

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-14751/2017 -16 ze dne 
20.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.07.2017 17:53:27. Zápis proveden
dne 07.08.2017; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 014 EX-93635/2011 -11 dle exekuce 35 
EXE 1260/2012-18 ze dne 01.08.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex-40045/2011 -16 (vydán dle 
exekuce 28EXE 546/2011-15) ze dne 27.09.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 122 EX-1496/2013 -20 ze dne 09.08.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2024 10:55:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592269 KněžpoleOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 667102 Kněžpole u Uherského 
Hradiště

List vlastnictví: 1473

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Musil Zdeněk, Na Dědině 66, Vésky, 68601 Uherské Hradiště

Grebeníček Ladislav a Grebeníčková Marie, č.p. 95, 68712 
Kněžpole

Pro:

Pro:

380823/428

490605/179 
435624/187

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 798/1968 Státního notářství z 28.3.1969, právní moc dne 
21.4.1969.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 1149/1978 odstupní ze dne 5.9.1978, reg.dne 15.11.1978.

Pozemková kniha vložka 22/ KZEN; -Protokol ze dne 2.8.1877.

o

o

o

Z-3100184/1969-711

Z-3100023/1979-711

Z-3100117/1981-711

POLVZ:184/1969

POLVZ:23/1979

POLVZ:117/1981

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-245/2024-711

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána, Exekutorský úřad Přerov se sídlem 750 00 
Přerov, Komenského 38

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 203 Ex-34852/2015 -91 ze dne 
28.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.11.2022 12:44:09. Zápis 
proveden dne 01.12.2022; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Z-13074/2022-711

Z-13075/2022-711

Související zápisy

Související zápisy

Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinný: Irena Horňáková, r.č.: 625916/0798
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha se sídlem Přerov
na id. 1/1120 nemovitostí

Horňáková Irena, č.p. 125, 68712 Kněžpole, RČ/IČO: 
625916/0798

Povinnost k

MIVACAR s.r.o., č.p. 56, 68712 Kněžpole, RČ/IČO: 
28294050

Horňáková Irena, č.p. 125, 68712 Kněžpole, RČ/IČO: 
625916/0798

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-34852/2015 -7 ze dne 
20.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.11.2022 12:44:09. Zápis proveden
dne 01.12.2022; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Listina

Parcela: 1479/128



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2024 10:55:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592269 KněžpoleOkres: Obec:

Kat.území: 667102 Kněžpole u Uherského 
Hradiště

List vlastnictví: 1473

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Pospíšil Vojtěch a Pospíšilová Marie, č.p. 60, 68712 Kněžpole

Trněný Zdeněk a Trněná Zdeňka, č.p. 122, 68712 Kněžpole

Vajdíková Bohumila, č.p. 175, 68712 Bílovice
Havlová Ludmila, č.p. 239, 68712 Kněžpole
Kozelková Bernardina, č.p. 53, 68712 Kněžpole
Mikošková Eliška, č.p. 55, 68712 Kněžpole
Hrubošová Ludmila, č.p. 94, 68712 Kněžpole
Valenta Vojtěch a Valentová Ludmila, č.p. 81, 68712 Kněžpole

Jakšík Vojtěch, č.p. 76, 68712 Kněžpole
Jednota spotřební družstvo v Uherském Ostrohu, Veselská 733, 
Ostrožské Předměstí, 68724 Uherský Ostroh
Bittnerová Božena, č.p. 67, 68712 Kněžpole
Fusková Božena, Bělohorská 4438/143, Židenice, 63600 Brno

Pavlíková Marie, č.p. 202, 68712 Kněžpole

Mikošková Eliška, č.p. 55, 68712 Kněžpole

Uherek Miroslav, č.p. 39, 68712 Kněžpole

Grublová Zdeňka, č.p. 97, 68712 Kněžpole

Kozelek Miroslav a Kozelková Anna, č.p. 63, 68712 Kněžpole

Křiváková Hana, Za Radnicí 449, 68603 Staré Město
Zemánková Dana, Velehradská 1328, 68603 Staré Město

Malinová Oldřiška, Radniční 88/4, 74235 Odry

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

470420/469 
495203/209
461213/479 
456118/454

435819/158

465726/421
005308/464
440130/452 
456120/430
930829/438
00032310

515101/066
385223/438

455902/447

465726/421

621025/1410

385415/446

541028/0348 
565421/0254

545714/0458
615307/1276

296022/475

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 857/1983 odstupní ze dne 9.8.1983, reg.dne 12.9.1983.

Rozhodnutí o dědictví D 175/1983 Státního notářství z 24.11.1983, právní moc dne 
29.12.1983.

Rozhodnutí o dědictví D 668/1984 Státního notářství z 19.10.1984, právní moc dne 
19.10.1984.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 2562/1986 darovací ze dne 20.5.1986, reg.dne 9.6.1986.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 1912/1990 kupní ze dne 11.6.1990, reg.dne 14.6.1990.

Rozhodnutí o dědictví D 2515/1989 Státního notářství z 14.6.1990, právní moc dne 
14.6.1990.

Rozhodnutí o dědictví D 1357/1991 Státního notářství v Novém Jičíně z 9.12.1991, právní 
moc
dne 31.12.1991.

Rozhodnutí o dědictví D 1272/1991 Státního notářství Plzeň-město ze dne  10.9.1992, 
právní
moc dne 8.9.1992.

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-3100043/1984-711

Z-3100055/1984-711

Z-3100040/1985-711

Z-3100004/1987-711

Z-3100015/1991-711

Z-3100020/1991-711

Z-3100311/1992-711

POLVZ:43/1984

POLVZ:55/1984

POLVZ:40/1985

POLVZ:4/1987

POLVZ:15/1991

POLVZ:20/1991

POLVZ:311/1992



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2024 10:55:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592269 KněžpoleOkres: Obec:

Kat.území: 667102 Kněžpole u Uherského 
Hradiště

List vlastnictví: 1473

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Záleská Soňa, Puchýřova 2324/1, Líšeň, 62800 Brno
Koželuhová Radka, Partyzánská 698/46, Lobzy, 31200 Plzeň

Obec Kněžpole, č.p. 125, 68712 Kněžpole

Jabůrek František, Štěpnická 1166, 68606 Uherské Hradiště

Řezníček Vratislav, č.p. 8, 68712 Kněžpole

Kurtanská Eva, Ve Strhanci 156, 68604 Kunovice
Kašný Josef, Školní 488, Mařatice, 68605 Uherské Hradiště

Bittnerová Božena, č.p. 67, 68712 Kněžpole

Fusková Božena, Bělohorská 4438/143, Židenice, 63600 Brno

Lapčík Zdeněk Ing., č.p. 190, 68712 Kněžpole

Vystavěl Bohumil, Mládí 1562, 75501 Vsetín

Blažková Božena, Dr. Milady Horákové 22/5, Přerov II-
Předmostí, 75124 Přerov
Forišová Josefa, Masarykovo náměstí 19, 68601 Uherské Hradiště
Polášek Josef, Osíčany 22, 79829 Koválovice-Osíčany

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

636211/0579
625912/0912

00291013

560113/0513

520921/246

605328/1784
550319/0396

515101/066

385223/438

380203/447

420923/450

465309/406

585327/2271
551030/0609

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Jiná listina číslo 1905/1993 návrh na zápis vlastnictví dle zákona č.172/91 Sb.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1022/1992 okresního soudu v Uh.Hradišti z 
27.12.1993, právní moc
17.1.1994.

Darovací smlouva V12 1926/1999 ze dne 21.6.1999,právní účinky vkladu ke dni 22.6.1999.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 665/2000 Okresního soudu v Uh.Hradišti ze 
dne 30.10.2000,právní moc
ze dne 17.11.2000.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody D-838/2004 ze dne 06.09.2004. Právní moc ke dni
25.09.2004.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody D -566/2005 -42-43 ze dne 09.06.2005. Právní 
moc ke dni 29.06.2005.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody D -981/2005 -42-43 ze dne 01.08.2005. Právní 
moc ke dni 30.08.2005.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 65 D-564/2006 -31 Okresního soudu v Olomouci ze
dne 29.08.2006. Právní moc ke dni 26.09.2006.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody D-219/2007 -81-85 ze dne 28.08.2007. Právní moc
ke dni 25.09.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-3100013/1993-711

Z-3100110/1993-711

Z-3100048/1994-711

Z-3100071/1999-711

Z-3100183/2000-711

Z-8478/2004-711

Z-5702/2005-711

Z-7506/2005-711

Z-9856/2006-711

Z-10513/2007-711

POLVZ:13/1993

POLVZ:110/1993

POLVZ:48/1994

POLVZ:74/1999

POLVZ:183/2000



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2024 10:55:02   

11
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592269 KněžpoleOkres: Obec:

Kat.území: 667102 Kněžpole u Uherského 
Hradiště

List vlastnictví: 1473

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Bejdáková Ludmila, Masarykovo náměstí 20, Kojetín I-Město, 
75201 Kojetín
Hruboš Jan, Zábraní 1368, 76361 Napajedla

Vítková Danuše, Louky 471, Jarošov, 68601 Uherské Hradiště
Bílková Ludmila, Bedřicha Buchlovana 901, Mařatice, 68605 
Uherské Hradiště
Kozelková Anna, č.p. 63, 68712 Kněžpole

Žižka František, Na Dědině 164, Vésky, 68601 Uherské Hradiště

Havlová Ludmila, č.p. 239, 68712 Kněžpole

Scheuerová Milada, Drobného 290/8, Černá Pole, 60200 Brno
Malášková Květoslava, Na Bítýškách 610, 66471 Veverská Bítýška

Obec Kněžpole, č.p. 125, 68712 Kněžpole

MIVACAR s.r.o., č.p. 56, 68712 Kněžpole

Šoustková Ludmila, č.p. 187, 68712 Kněžpole

Šupková Ludmila, Na Hrázi 1736, Hranice I-Město, 75301 Hranice

Kupec Vojtěch Mgr., č.p. 26, 68712 Kněžpole
Bednaříková Marie, č.p. 311, 68713 Březolupy

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

595630/1472

511024/006

635307/1648
616021/1607

565421/0254

530306/283

435819/158

515904/220
435924/486

00291013

28294050

595331/0946

516005/146

460901/427
515414/072

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 21 D-90/2008 -29-30 ze dne 16.04.2008. Právní 
moc ke dni 10.05.2008.

Smlouva darovací  ze dne 11.04.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.06.2008.

Usnesení soudu o dědictví 21D 1015/2011-30  ze dne 07.06.2011. Právní moc ke dni 
07.06.2011.

Usnesení soudu o dědictví 21D 343/2011-49  ze dne 13.07.2011. Právní moc ke dni 
10.08.2011.

Smlouva darovací  ze dne 20.07.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.07.2012.

Smlouva kupní  ze dne 14.12.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.12.2012.

Usnesení soudu o dědictví 21D 1540/2014-24  ze dne 29.08.2014. Právní moc ke dni 
04.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.09.2014 14:52:15. Zápis proveden dne 
24.09.2014.

Usnesení soudu o dědictví 22D 1294/2014-27 Okresního soudu v Přerově ze dne 17.09.2014. 
Právní moc ke dni 17.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.09.2014 08:11:06. Zápis 
proveden dne 06.10.2014.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 21D 1660/2014-24  ze dne 06.10.2014. Právní 
moc ke dni 06.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2014 10:13:28. Zápis 
proveden dne 15.10.2014.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-5422/2008-711

V-3130/2008-711

Z-7710/2011-711

Z-11104/2011-711

V-3077/2012-711

V-5527/2012-711

V-7343/2014-711

V-7797/2014-711

V-8208/2014-711



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2024 10:55:02   

12
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592269 KněžpoleOkres: Obec:

Kat.území: 667102 Kněžpole u Uherského 
Hradiště

List vlastnictví: 1473

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Šimíková Jitka, č.p. 74, 68712 Kněžpole

Korvasová Jana Ing., Jiráskova 305, 68601 Uherské Hradiště

Kupec Vojtěch Mgr., č.p. 26, 68712 Kněžpole
Bednaříková Marie, č.p. 311, 68713 Březolupy

Šimíková Jitka, č.p. 74, 68712 Kněžpole

Chudárková Bronislava, č.p. 81, 68712 Kněžpole

Horňáková Irena, č.p. 125, 68712 Kněžpole

Šesták Štěpán, č.p. 355, 68604 Popovice

Dostálková Anna, č.p. 289, 68712 Kněžpole

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

685821/0590

655804/0687

460901/427
515414/072

685821/0590

666118/1351

625916/0798

560112/0514

555511/0660

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví 21D 844/2014-54  ze dne 20.10.2014. Právní moc ke dni 
20.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.10.2014 09:19:20. Zápis proveden dne 
13.11.2014.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 21D 1759/2014-40  ze dne 29.10.2014. Právní 
moc ke dni 29.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.10.2014 14:01:39. Zápis 
proveden dne 26.11.2014.

Usnesení soudu o dědictví 21D 898/2014-40  ze dne 04.11.2014. Právní moc ke dni 
25.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.11.2014 11:15:07. Zápis proveden dne 
19.12.2014.

Usnesení soudu o dědictví 21D 846/2014-59  ze dne 15.11.2014. Právní moc ke dni 
05.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.12.2014 10:41:31. Zápis proveden dne 
05.01.2015.

Usnesení soudu o dědictví 21D 393/2015-34  ze dne 18.03.2015. Právní moc ke dni 
26.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.03.2015 15:28:16. Zápis proveden dne 
23.04.2015.

Usnesení soudu o dědictví 21D 502/2015-49  ze dne 26.05.2015. Právní moc ke dni 
01.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.07.2015 09:41:00. Zápis proveden dne 
23.07.2015.

Usnesení soudu o dědictví 21D 2010/2015-63 Okresního soudu v Uherském Hradišti ze dne 
21.06.2016. Právní moc ke dni 15.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.07.2016 
14:39:22. Zápis proveden dne 28.07.2016.

Usnesení soudu o dědictví 21D 1336/2016-36 Okresního soudu v Uherském Hradišti ze dne 
27.10.2016. Právní moc ke dni 27.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2016 
14:32:33. Zápis proveden dne 08.11.2016.

Usnesení soudu 21D 1560/2016-26 o vydání majetku Okresního soudu v Uherském Hradišti ze 
dne 09.12.2016. Právní moc ke dni 19.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.12.2016 
13:22:02. Zápis proveden dne 06.01.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-8734/2014-711

V-9156/2014-711

V-10023/2014-711

V-10438/2014-711

V-2820/2015-711

V-5925/2015-711

V-5880/2016-711

V-8943/2016-711

V-10607/2016-711



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2024 10:55:02   

13
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592269 KněžpoleOkres: Obec:

Kat.území: 667102 Kněžpole u Uherského 
Hradiště

List vlastnictví: 1473

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Dostálková Anna, č.p. 289, 68712 Kněžpole

Vašťák Michal, č.p. 188, 68711 Topolná

Smělík Miroslav, č.p. 73, 68712 Kněžpole

FYTO, spol. s r.o., Pivovarská 536, Jarošov, 68601 Uherské 
Hradiště

Hrubošová Jana, č.p. 277, 68712 Kněžpole

Lapčík Ladislav, č.p. 259, 68712 Kněžpole

Petrů Pavel, Mírová 792, 69603 Dubňany
Petrů Libor, č.p. 117, 68713 Březolupy
Petrů Richard, č.p. 125, 68712 Kněžpole

Hančíková Margita, č.p. 233, 68712 Kněžpole

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

555511/0660

721113/4623

660519/2264

44018738

765409/4613

510622/054

650503/1522
740827/4621
740827/4610

685618/0870

70890013

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 21 D 1187/2015-140 Okresního soudu v 
Uherském Hradišti ze dne 22.03.2017. Právní moc ke dni 22.03.2017. Právní účinky zápisu k
okamžiku 22.03.2017 11:52:07. Zápis proveden dne 13.04.2017.

Smlouva darovací NZ 112/2017  ze dne 09.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
10.05.2017 13:03:25. Zápis proveden dne 01.06.2017.

Smlouva kupní  ze dne 01.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2017 14:09:19. 
Zápis proveden dne 01.11.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 21D 1293/2017-53 Okresního soudu v Uherském 
Hradišti ze dne 25.10.2017. Právní moc ke dni 25.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku
25.10.2017 15:19:01. Zápis proveden dne 16.11.2017.

Usnesení soudu o dědictví 21D 1057/2018-29 Okresního soudu v Uherském Hradišti ze dne 
09.08.2018. Právní moc ke dni 31.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2018 
12:15:28. Zápis proveden dne 24.09.2018.

Usnesení soudu o dědictví 21 D 753/2018-125 Okresního soudu v Uherském Hradišti ze dne 
22.05.2020. Právní moc ke dni 16.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2020 
11:09:50. Zápis proveden dne 30.06.2020.

Usnesení soudu o vydání majetku nepatrné hodnoty vypraviteli pohřbu 21D 1553/2020-26 
Okresního soudu v Uherském Hradišti ze dne 13.11.2020. Právní moc ke dni 13.11.2020. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 18.11.2020 10:21:12. Zápis proveden dne 04.12.2020.

Smlouva o předání majetku státu (§ 55 odst.3 zák.č.219/2000 Sb.) 1001H21/60  ze dne 
10.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.05.2021 08:00:00. Zápis proveden dne 
14.05.2021.

Usnesení soudu o vydání majetku nepatrné hodnoty vypraviteli pohřbu 34 D 842/2018-147 
Okresního soudu v Prostějově ze dne 16.04.2021. Právní moc ke dni 16.04.2021. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 06.05.2021 10:37:55. Zápis proveden dne 27.05.2021.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-2284/2017-711

V-3628/2017-711

V-8061/2017-711

V-8564/2017-711

V-6800/2018-711

V-3351/2020-711

V-6659/2020-711

Z-2050/2021-711



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2024 10:55:02   

14
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592269 KněžpoleOkres: Obec:

Kat.území: 667102 Kněžpole u Uherského 
Hradiště

List vlastnictví: 1473

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Zahálková Lenka, Unčice 8, 79827 Pavlovice u Kojetína

Varga Radek, č.p. 2, 68712 Kněžpole
Varga Tomáš, č.p. 221, 68712 Kněžpole

Česká republika,
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno

Kaňovský Vítězslav, č.p. 150, 68712 Kněžpole

VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8

Jaitnerová Jiřina, č.p. 331, 68712 Kněžpole

Poláková Hana Mgr., Otiskova 2886/2, Líšeň, 62800 Brno

Zubalíková Dagmar, č.p. 7, 68712 Kněžpole

Pavlíková Marie, č.p. 202, 68712 Kněžpole

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

836224/4473

900212/5022
930511/5006

00000001-001
70890013

510824/063

04817320

746015/4592

715511/4626

745301/4602

455902/447

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 14.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.07.2021 08:05:29.
Zápis proveden dne 30.07.2021.

Smlouva darovací 1692/2021-SML  ze dne 11.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.08.2021 07:15:00. Zápis proveden dne 13.09.2021.

Usnesení soudu o vydání majetku nepatrné hodnoty vypraviteli pohřbu 21D 1785/2021-31 
Okresního soudu v Uherském Hradišti ze dne 06.12.2021. Právní moc ke dni 06.12.2021. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 10.12.2021 14:14:29. Zápis proveden dne 04.01.2022.

Smlouva kupní 4UH090  ze dne 13.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.04.2022 
08:00:00. Zápis proveden dne 05.05.2022; uloženo na prac. Uherské Hradiště

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 21 D 1541/2021-48 Okresního soudu v Uherském
Hradišti ze dne 28.02.2022. Právní moc ke dni 27.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku
10.05.2022 10:23:11. Zápis proveden dne 06.06.2022.

Usnesení soudu o dědictví 21 D 2106/2021-45 Okresního soudu v Uherském Hradišti ze dne 
21.06.2022. Právní moc ke dni 21.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.06.2022 
13:07:58. Zápis proveden dne 11.07.2022.

Usnesení soudu o vydání majetku nepatrné hodnoty vypraviteli pohřbu 21D 571/2022-41 
Okresního soudu v Uherském Hradišti ze dne 12.07.2022. Právní moc ke dni 25.07.2022. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 12.08.2022 09:57:51. Zápis proveden dne 25.08.2022.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 21D 1012/2022-42 Okresního soudu v Uherském 
Hradišti ze dne 09.09.2022. Právní moc ke dni 09.09.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku
13.09.2022 12:25:34. Zápis proveden dne 05.10.2022.

Smlouva kupní č. 6TEST014  ze dne 09.09.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.09.2022 
08:00:00. Zápis proveden dne 07.10.2022; uloženo na prac. Zlín

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-3174/2021-711

V-4924/2021-711

V-5796/2021-711

V-8714/2021-711

V-2370/2022-711

V-2906/2022-711

V-3907/2022-711

V-4931/2022-711

V-5575/2022-711

V-8455/2022-705



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.01.2024 10:55:02   

15
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592269 KněžpoleOkres: Obec:

    1479/128
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 667102 Kněžpole u Uherského 
Hradiště

List vlastnictví: 1473

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

35900 381

Listina

VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8

Hrubošová Věra, Chovatelů 156, 25209 Hradištko

Vyorálková Věra, č.p. 242, 68712 Kněžpole

Vařák Milan Ing., č.p. 248, 68712 Kněžpole

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

04817320

535305/081

695303/4605

890609/5099

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 20 D 1037/2022-76 Okresního soudu Praha - 
západ ze dne 31.01.2023. Právní moc ke dni 31.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
01.02.2023 11:17:28. Zápis proveden dne 08.02.2023.

Usnesení soudu o dědictví 21D 627/2023-39 Okresního soudu v Uherském Hradišti ze dne 
01.08.2023. Právní moc ke dni 14.09.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.09.2023 
12:00:38. Zápis proveden dne 25.09.2023.

Smlouva kupní 20201324  ze dne 31.08.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2023 
09:58:28. Zápis proveden dne 26.09.2023.

o

o

o

V-594/2023-711

V-5243/2023-711

V-4990/2023-711

22.01.2024  11:20:32Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-01-22T11:20:36+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




